Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức Hội nghị “Sơ kết sản xuất

trồng trọt vụ Hè Thu, Mùa năm 2023; triển khai kế hoạch sản xuất vụ Đông Xuân

2023 - 2024 vùng Đông Nam bộ, Tây Nguyên và Duyên hải Nam Trung bộ”.

1. Thời gian: 01 (một) buổi, từ 8h00, ngày 31/10/2023 (Thứ Ba).

2. Địa điểm: Hội trường khách sạn Thiên Ấn Riverside; Số 01 An Dương

Vương, phường Lê Hồng Phong, TP Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

3. Thành phần:

a) Trung ương:

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (Lãnh đạo Bộ, các đơn vị liên

quan thuộc Bộ); Đài Khí tượng Thủy văn Khu vực Nam Trung bộ.

b) Địa phương:

- Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và PTNT, phòng kế hoạch Sở, Chi cục Trồng

trọt và Bảo vệ thực vật, Chi cục Thủy lợi, Chi cục phòng chống thiên tai, Trung

tâm Khuyến nông, Trung tâm giống cây trồng, Trung tâm giống cây trồng; Cục

Thống kê các tỉnh, thành vùng Đông Nam bộ, Tây Nguyên và Duyên hải Nam

Trung bộ.

- Tỉnh Quảng Ngãi: Đại diện Lãnh đạo UBND thành phố; các Sở: Nông

nghiệp và PTNT, Công Thương; Cục Thống kê, Phòng Nông nghiệp một số

huyện sản xuất lớn và các cơ quan báo đài của tỉnh (do tỉnh mời);

c) Lãnh đạo một số Hiệp hội, Tổ chức quốc tế, Trường Đại học, Doanh

nghiệp liên quan;

d) Một số cơ quan Thông tấn Báo chí, Đài Truyền hình TW và địa phương.

4. Chủ trì: Thứ trưởng Hoàng Trung và Lãnh đạo UBND tỉnh Quảng Ngãi

Bộ Nông nghiệp và PTNT trân trọng đề nghị UBND tỉnh Quảng Ngãi

quan tâm phối hợp, tạo điều kiện tổ chức Hội nghị và phân công Lãnh đạo tỉnh

đồng chủ trì cùng với Lãnh đạo Bộ Nông nghiệp và PTNT./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng Lê Minh Hoan (để b/c);

- Sở NN&PTNT tỉnh Quảng Ngãi (để ph/h);

- Lưu: VT, TT.

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Hoàng Trung

BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /BNN-TT

V/v phối hợp tổ chức Hội nghị

Hà Nội, ngày           tháng 10 năm 2023

		2023-10-19T16:05:08+0700

		2023-10-20T09:42:32+0700

		2023-10-20T09:42:32+0700

		2023-10-20T09:42:32+0700